UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:

V/v cung cấp nguồn điện ổn định phục

vụ Hội thi Giáo viên dạy giỏi THCS

cấp tỉnh năm học 2017-2018.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 22 tháng 12  năm 2017

        Kính gửi:

- Sở Công thương tỉnh Bà Rịa -Vũng Tàu;

- UBND Huyện, Thành phố;

- Điện lực Bà Rịa Vũng Tàu.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018, Sở GDĐT tổ chức phần thi thực hành

của Hội thi giáo viên dạy giỏi Trung học cơ sở cấp tỉnh năm học 2017 – 2018 với thời

gian, địa điểm cụ thể như sau:

STT Điểm thi Địa chỉ Thời gian tổ chức thi

1 THCS Vũng Tàu
Số 19, Thống Nhất, Phường 1, Tp

Vũng Tàu

02 ngày:

02 và 04/01/2018

2 THCS Châu Đức
Hùng Vương, TT. Ngãi Giao,

Huyện Châu Đức

02 ngày:

03 và 05/01/2018

3
THCS Phan Chu

Trinh

QL51, Xã Mỹ Xuân, Huyện Tân

Thành

02 ngày:

03 và 05/01/2018

4 THCS Đất Đỏ TT. Đất Đỏ, Huyện Đất Đỏ
02 ngày:

08 và 10/01/2018

5 THCS Quang Trung Xã Hòa Bình, Huyện Xuyên Mộc
02 ngày:

08 và 10/01/2018

6 THCS Nguyễn Du
Phạm Hùng, P. Phước Trung, Tp

Bà Rịa

02 ngày:

09 và 11/01/2018

7 THCS Văn Lương TT. Long Điền, Huyện Long Điền
02 ngày:

09 và 11/01/2018

Để Hội thi được diễn ra thuận lợi, Sở GDĐT trân trọng kính đề nghị Sở Công

thương và UBND các huyện (thành phố) phối hợp chỉ đạo cho các đơn vị liên quan

tạo mọi điều kiện bảo đảm cung cấp nguồn điện ổn định trong thời gian diễn ra Hội

thi tại các điểm thi nói trên.

 Sở GDĐT trân trọng cám ơn./.

       GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Website Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.BinhDT.

		2017-12-22T07:09:56+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2017-12-22T08:11:44+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature